Procuradoria Geral do
r_

Município de Parintins Éa,rMITADIS

OFÍCIO N° 558/2025-PGMP Parintins/AM, 13 de outubro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CÉSAR RODRIGUES LINHARES
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Parintins
Rua Umiri, 781 — Conjunto Macurany
Parintins / AM

ASSUNTO: Encaminhando Vetos para apreciação.

Excelentíssimo Vereador Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminho a Vossa Excelência os Vetos
referentes aos Projetos de Leis n"' 037, 039, 041, 045, 049/2025-CMP para conhecimento
e providências dessa Augusta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Mateus •:ãíttyag
Prefeito do 41jmípio de Parintins

CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTiNS
Gabinete do Presidente

RECEBIDO

1.3 OUT. 2025

!"0
Hora .1 • h

Márcio ro Conceição
Chefe do Presidência

Porta • CJAP

Prefeitura Municipal de Parintins - CNPJ 04,329.736/0001-69

Rua Jonathas Pedrosa, n5190 Centro - Parintins - Amazonas - CEP 69151-030 E-mail: